Y AKIMESHI
(ArrozTrito)
Yasai
Pollo
Carne
Camar6n
Mixto

KUSHIAGUES (2)

(Brochetas empanizadas)
Queso
Platano
Camaron

Camar6n
con queso

NIGUIRIS / TEMAKIS

$55
$72
$75
$89
$89

$49
$45
$74
$84

CAMARON

Purro

SALMON AHUMADO
SuURIMI

Tampico

MasaGo

ATUON

PEscapo

Unacur

ENTRADAS

Sora MISOSHIRO

GoHAN

(Arroz al vapor)

Gomnan Tampico

(Con salsa tampico y aguacate)

GonaN BANANA-CHEESE

(Con philadélphia, platano frito y salsa dulce)

N
$39. |
$39
$39 |
$32
$32
$35

T
$69

$69
$69
$62
$62

$65

$65

$65

$95

$42

$35

: $63

ESPECIALIDADES

TEPPANYAKI

(A la planchia)
Verduras
Pollo
Carne
Camaréon
Mixto

| TERIYAKI

| (Camade afroz y salsa dulce)
— i Pollo
Carne

Camaréon

Mixto

TEMPURA

(Capeado ¢on pasta japonesa)
Verduras
Camar6n

Mixto

UbonN

(Verduras ¢on pasta udon y salsa dulcg)
Pollo
Carne
Camar6n
Mixto

|

| CHIRASHI

(Cama de arroz

| condelicados cortes de l)cscado)

$125
$149
8159
$198
$219

$149
5159
$198
$198

$125
$2029
$185

$159 |
$169 |

$208
$208

| SasaMI ATUON CG/ CF

SasHiMi SaLmoN CG / CF

$195

$175

| $195

ToRIKATSU

(Rollojde pollo empanizado
relleng de verduras y queso)

EBICHEESE FURAI

(Camarones empanizados
rellengs de Philadelphia)

| i
CAMARON ROCA
TEMPURA
(Bolitas de camardn|capeado
sobre cama de arrozy verduras)

L $149

$245 |

$249 ;

=Joncill




= P e ==
A *?’f"—é PARRILLA

ARNICiONE‘s“ ESPECIALIDADES

— Fibro seco =< $29 ARR_ACHERA = —— $55 ~ TAMPIQUENA O CECINA $a1g
- S Caricharno $65 (Angus importada) 300 e $269 —— -~ Suave corte de filete o cecina con enchilada de mole, o
: i = —== 600 grs $e 510 355 : == '_' = '- _gdacamol_e,_rajas con cremaarrozy frijoles refritos
CONSOME DE POLLO $59- e e e Moﬂé AJETE .
— - —— - - e e s o e .' - - Gon cebollitas, queso panela a@ado Arrachera $269
——SOPA DE FIDEO $59 —Jﬂee DE mNE R i %{@jﬁ@ﬂ.ﬂm"“‘* —— ooty s Cbolle $189 -
Con jamon, pollo y queso panela Espcual con ostiony camaron $I45 - T amEe '. z — ; =--
- — = o . mMONTADITOS e
OPA AZTECA $59— - ARROZALAMEXICANA — S35 - ~ DENOPAL Amchers $209
Pt e Con huevo o platano macho frito P, - ':BIFE.D.E CHURRAS% S - s ===l $I79 ]
~—(Topsirloin Anguilmp()rtado) e e e
= ———_LLOTEENCRANG—— ;5 —— — CHORIPAN $159
ENTRADAS ‘ = VAéIO == - = = —_— - —— Baguette con chorizo-argentinoy
e chimichurri - Con queso $I69
=== e PUNTAS DE FILETE $2929

v E E = "'_.'.'_ j_ = = .______— = — ‘j_ == CECINA _— '250:‘;“' $189 Y CHILES TOREADOS === == $25 Al albaiiil 0 a la mexicana

EMPANADAS _ 542 ENSALADAS = "COSTILLASBBQ $2'.9'5. _ e - ' ENMOLADAS $139

(Elote, jamén, espinaca o carne)

_ = _ACOMPANAMIENTOS 5 ¥
EEMPANADA A CABALLO $59 _ SENCILLITO —— ATAP ARRILLA == _
(Lechuga, jitomate, zanahoria, :
TABLA DE EMPANADAS (4) - $159 scctama neges; huevo O] =3 = Ensmans DELscasA DEL MAR DEL COMAL
CHISTORRA 200 $98 DE1.A CASA $23 BP]];SHUC‘? DEPOLEO=————$150 — - Paproajo—
(Lechugas, jitomate, cebolla, ajonjoli) — _' = . C ————
= EBOLLITASY CHILES TOREADOS =
CHORIZO ARGENTINO (2)  $102 : e — : CAMARONES $a75 TACOS ARABES (2) $18¢
MORCILLA (2) $102 BANDERA $93 199 5 Empanizados, al ajillo o ajonjoli (Pan drabe, arrachera, queso, jitomate y jocoque)
C (Jitomate, panela asado y aguacate) GOHAN F T F ( 8)
HINCHULINES 250 grs $220 * MEDALLON DE SALMON $349 e ILETE DE"PESCADO $239 AQUITOS DE I'LETE $179
. AL Empanizados o al ajillo (Tortilla de harina, chiles toreados y soya)
MOLLEJAS 250 $169 APPLE SALAD $105 =
(Manzana, queso gouda, crema y nuez) PARRILLADA 4 PIBES $1050 VERDURA.S AL VAPOR PULPOS EN SU TINTA $255 4 ALAMBRES (3) $I89
SOPES (2) $52 (Arrachera 300 grs, vacio 300grs, * = : (Arrachera, tocino, pimiento verde
(Cecina, arrachera, pollo o chorizo) topsirloin 300grs, chistorra 150 grs, ELOTE EN GRANO : : TACOS BENNY & S (3) $I75 y cebolla) ’ 2 Conqueso $20
3 : ==t " . chorizo argentino (1), cebollitas y chiles) - - Sz e 2 R ”:
(Tortilla de maiz, camarén, jam6n serrano, cebolla,
' : s Eis : BuUrriTO SENCILLITO (1)  $1
79
»@ Parriiiapa “Er. Cur” $7o CORTES 300 GRS 1 ACOMPANAMIENTOS ; _ e e
(Arrachera 300 grs, cecina 300grs, morcilla (1) 7 5 CORTES 6()0 GRS - TACOS GOBER ZANCK S (3) $I75 B e
: cchugaals illa (1), chori tino (1), 2 ACOMPANAMIENTOS . ina, camaron. frijoles, - S
EMPANADA =t 5 $85 {:{) oﬁiﬁ :)ac }:;rersl) a (1), chorizo argen n(f MEDALLONES Y g:l;;r;l;; l:)alzl)na camaron, frijoles, aderezo de chipotle DE LA PI AZA ( 4) $169
COSTILLAS BBQ . - . (Cecina, chorizo y chicharrén)
PESCADILLAS (2) 589 ARRACHERA KO e araion Tacos Ensenapa(3) s s 5
O RO UFFFLLER ( 6) $ = (l(')mlla harina, camar6n capeado, aderezo de chipotle (ATraRhenLchite: cebal Foilintio
STIONES hOQ 29 PARRILLADAS SIN ACOMPANAMIENTO y pico de gallo) e !
TostApA DE ATUN .
$79 *S6LO MEDALLONES *S6EO COSTILLAS BBO .
TOSTADA CONCEPCION $89 - @
(Mayonesa, camarén, cebolla y chile)

LV N =——— VY EOCTELES

TOSTADA DE CAMARON $89

Papra

. ; — - "
il H ProvoLETA $145 CAMARON 220,015 $185
AL HORNO e s Salmén ghu1nado,alcaparras,.cebolla,
v huevo, vinagreta y philadelphia O STION 220 grs $T65
A LA CREMA $72 T : PROVOLETA G/ CHISTORRA  $219 ; PULPO 220 s $185
C 3 e ‘-‘ Filete de res, parmesano, champifones y vinagreta ;
ON QUESO $72 = =2 0 = PESCADO 220 45 $165
= . UESO FunDIDO $89 >
Conjambn. - £15 - _ CEVICHE DE ATUN 250gs  $185
: m $I Con chistorra $129
G ,
on tocino I~ - Con chorizo argentino $I29 VUELVE A LA VIDA 300grs $27O
Con chorizo  +$1 5) Con chorizo e $105 (Camarén, pulpo, ostion, pescado y atiin)




Sus
CALIFORNIA MAKI
CALIF ORNIA
FILADELFIA MAK_I
Frraperria |

KarrA MAKI

ANTAK

I

SPECI

|

yU RoLL

Tako

- Dracon '
Esi-Ery

Avoaapo Egi

- Avoc
Torr

EBiE

SPICSJ] Tuna

DULCE|

ADO UNAGUI

RO

EPECIAI

'SPECIAL

AL

PF. Arroz con ajonjol!
PD. Verdura, camarén y philadelphi

PF. Masago
PD. Verdura, camarén y philadelphia

PF. Arro:

PD. Verdura, salmén y philadelph

PF. Masago
PD. Verdura, salmén

PE. Arro:

PD. Pepino

PE. Una,
PD. Phil

PF. Arro;

PD. Pulpo, philadelphia y verdura

PF. Man,
PD. Can

PF. Bmpi
PD. Can

PF. Agu;
PD. Can

PF. Agu;

PD. Unagui, philadelphia y pepin

PE. Arr
PD. Can

PF. Can
PD. Ver

o alg.a

con ajonjolf o alga

philadelph:

con ajonjoli o alga

i y salsa dulce

delphia y ve rdura

y salsa dulce

0
aron empani;ado, verdur;

anizado |
ar6n, verdura y philadelp
\
|

cate y salsa dulce
aron, phﬂ%lphia Y pep:

cate y salsa dulce

PF.
PD.

Por fuera
Por dentro

$79

$135

$79

2 y philadelphia

=
=7

a

$135

$59

$239

$119

$105

z con ajonjo\l’, tampico
1arén temputa,verdura y

arén

dura, philadelphia

hiladelphia [

$135

$115

$105

$135

$125 |




* NORUEGO

VEGCIE

Tremprura RoLL

SASORI

GURO MAKI
URIMAKI
Kyu Roi.L

SAKE IMPERIAL

- Frito MAKI

KANI ESPECIAL

MORENQ SUSHI

PF. Pasta tempura

PF. Salmén

PD. Surimi, verdura, philadelphia y salsa dulce

PD. Aguacate, pepino, philadelphia y|salsa spicy

PF. Philadelphia
PD. Verduras témpura

PF. Aguacate y mango

PF. Verduras témpura
PD. Salmén,verdura y t3

PF. Queso manchego y
PD. Arrachgra y aguaca

PF. Atin y salsa spicy
PD. Aguacate, cebollin

PF. Pepino y philadelphi
PD. Surimi, pulpo, cam;

PFE. Pepino, tampico, cal
PD. Surimi, philadelphi

PF. Salmén empanizad¢
PD. Aguacate y philade

PF. Nori

1

PF. Cebolla asada con ¢
'LPD. Camar6n al ajillo,

PD. Aguacate y philade

PF. Surimij tampico y
PD. Peping, aguacate |

PD. Surimi, philadelphia y salsa dulce

r

mpico

hiles toreados
e

rito y philadelphia

a sin arroz

mar6n y salsa dulce

Ly salsa dulece

|
con coco y salsa dulce
Iphia

PD. Pollo teriyaki, tampico y salsa chipotle

ipotle
guacate y philadelphia

PF. Salmon y camar6n émpanizados, tampico

Iphia

hipotle
philadelphi

PFE. Ajonjoli negro y ta
PD. Camat6n empaniz
y aguacate|

npico
do, philadelphia, pepino

rén, masagg y aguacate

$105
$235
$99
$K.)5
$I{9
$145
599
$155
$145
$235

$115

$115

$180

$115

$119




